מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המערערת

נגד
עומר אבו סארא

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד
המשיב

פסק דין

מיום הרבסט) שמואל השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו גזר על ערעורים שני
.44176-01-15 בת"פ 25.9.16

כללי

1. המשיב הורשע בעבירה של הסתה לאלימות לפי סעיף 144 ד 2(א) לחוק העונשין - תשל"ז -1977 להלן:
"החוק") ובעבירת איסור פרסום הסתה לגזענות לפי סעיף 144 ב(א) לחוק, ונדון לשמונה חודשי מאסר בפועל ולמאסר

על תנאי. המשיב מערער על חומרת העונש והמדינה מערערת על קולת העונש.

2. וזו תמצית המעשים: ביום שישי ה - 28.11.14 נאם המשיב, איש דת, במסגד בהר הבית בפני כמאה מתפללים
בו בערוץ ,youtube לאתר הועלה ולמחרת הוסרט הנאום הקוראן".

הענישה, על בייחוד על רקע המקום פוטנציאלית,
אינו מבטא על המשיב העונש שהוטל בדרכו. ללכת ולמי שמתעתד למשיב בחובה אלמנט הרתעתי גם לשאת ועליה
חומרת מעשיו. על כן, ולאור כך, הערעור של המשיב נדחה וערעור המדינה מתקבל. עונש המאסר בפועל אותו ירצה

המשיב יעמוד על 14 חודשי מאסר בפועל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ז, 12 פברואר 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד